Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Itaberaba

Rodovia BA-233, Km 04 – CEP 46880-000 – Itaberaba/BA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE INSCRITOS

Processo sele vo para ingresso de estudantes nos cursos de qualificação profissional, curso de Espanhol Básico

1, na modalidade de formação con nuada, no âmbito do IF Baiano Campus Itaberaba.

Edital n° 162, de 18 de agosto de 2023

(Edital 120/2023 - RET-CGQP/RET-PROEX/RET-GAB/RET/IFBAIANO)

A Presidente da Comissão responsável pelo processo de seleção de cursos de Formação Inicial e Con nuada -

FIC 2023 do Ins tuto Federal Baiano - Campus Itaberaba, designada pela Portaria nº 43/2023 - ITB-GAB/ITB-

DG/RET/IFBAIANO, de 17 de julho de 2023, torna público e divulga o resultado FINAL dos(as) inscritos(as) no

processo sele vo regido pelo Edital n° 162, de 18 de agosto de 2023 (Edital 120/2023 - RET-CGQP/RET-

PROEX/RET-GAB/RET/IFBAIANO), que trata do Processo sele vo para ingresso de estudantes nos cursos de

qualificação profissional, curso de Espanhol Básico 1, na modalidade de formação con nuada, no âmbito do IF

Baiano Campus Itaberaba, conforme segue:

Relação de Candidatos com inscrições aceitas (Deferidas):

1. Amélia Fernandes Sampaio Sodré

2. Thayssa Nayara Jesus dos Santos

3. Romario Mendes de Oliveira

4. Aurelia Silva Souza

5. Fabiane Dos Santos Brito

6. Aurelia Silva Souza

7. Henzo Henrique Alves Cézar

8. Aldalino da silva Santos

9. Ariel dos Reis Brito Ferreira

10. Nicolas dos Reis Brito Ferreira

11. Rosinar Santos Souza

12. João Vitor de Souza da Silva

13. Antonio Ferreira de Souza Neto

14. Andressa Guimarães França

15. Julia Brito Oliveira

16. Adriana de Oliveira

17. Ana Júlia Sampaio Pimentel de Sa

18. Valter Nei Ramos da Silva Junior

19. Ronluzied Souza Santana

20. Camila da silva nogueira

21. Jacqueline Souza Alves

22. Lara Sampaio Pimentel de Sá

23. Elton Linton Oliveira Magalhães

24. Ana Daiane Queiroz de Souza Cora

25. Vinícius Peixoto Baiano

26. Maiara Silva de Jesus

27. Rosiane do Couto Sampaio

28. Tiago Oliveira Fagundes

29. Júlia Brandão de Sá

30. Alicia Sousa de Almeida

Lista de Espera:

31. Vitoria Lima Ferreira Soares

32. Marcelo Luiz Pedreira dos Santos

33. Sayonara Yona Vieira Silva

34. Kayany Sofia Correia Barbosa

35. Miria Fraga de Jesus

36. Antonela de Jesus Oliveira

37. Denise dos Santos Brito

38. Camila Guimarães da Luz

39. Maria Alice Tanan Mangabeira

40. Michel Santos Sampaio

41. Shaiane Nascimento Serra

42. Raiane da Silva Andrade

43. João pedro Dos Anjos Pereira

44. Amanda Lopes dos Santos

45. Dulcineia da Silva Santos

46. Natalice da Paixão Fonseca

47. Thamasia santos gomes

48. Geane Amorim Nascimento

49. Angela Vitória de Souza Pita

50. Angela Márcia Costa de Souza Pita

51. Rosaria souza dos santos

52. Daiane Ribeiro Silva

53. Elidiane Nascimento da Silva Barbosa

54. Ritchelly Nascimento dos Santos

55. Verônica Aparecida de Melo Santos

56. Jessica Dias Lima Cardoso

57. Edna Silva Nascimento

58. Verônica Aparecida de Melo Santos

59. Lucineide Silva de Almeida Souza

60. Maria Eduarda de Almeida da Silva

61. Ana Clara Lima Cardoso

62. Joelen Cardoso Almeida

63. Gabriel de Jesus Novais

64. Wiliam Ponciano Ba sta

65. Álefy Ramos de Oliveira

66. Lucas Emanuel dos Santos de moraes

67. Débora Vasconcelos de Brito

68. Livia Nascimento da Silva

69. Rosiane Amorim da Silva Nere

70. Hérica Alves de Oliveira

71. Julival Vargas de Souza

72. Gardenia Calixto de Brito

73. Elza Lídia Souza dos Santos

74. Gizelza Alves da Silva

75. Sin a Silva Lima Cincurá

76. Oto de Souza Cincurá

77. Alcione Ribeiro Coelho

78. Lucas Emanuel dos Santos de Moraes

79. Sandra Almeida dos Santos

80. Juniel Santos Azevedo

81. Fernando Daltro de Carvalho Júnior

82. Miliane felix da Fonseca Gomes

83. Ana Lúcia Caldeira

84. Kilane dos Santos Ribeiro Falcão

85. Beatriz Pacheco Teixeira

86. Denif Taily Oliveira Da Silva

87. Sabrina Oliveira de Souza

88. Paulo Henrique Nascimento dos Santos

89. Pablo Roberto Souza da Silva

90. Julyanna Karen dias de Sousa

91. Maiara Oliveira da Silva

92. Ana Clara Silva Azeredo

93. Expedito Renovato da Silva Júnior

Itaberaba, 28 de setembro de 2023.

Lizziane Argolo Ba sta

Presidente da Comissão responsável pelo processo de seleção de cursos de Formação Inicial e Con nuada - FIC

2023, Campus Itaberaba

Portaria nº 43/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 17 de julho de 2023

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lizziane Argolo Batista, Responsável pela Coordenação de Extensão - Portaria de Pessoal 319/2023 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 27 de março de
2023 - FAG - ITB-CEXT, em 28/09/2023 17:14:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

494677
2776f68065

	Documento assinado eletronicamente por: